37 26

ROK LXV.

N^o 1.

WARSZAWA

ROK LXV

508
TV
1885, 1-190

Dnia 1 stycznia (20 grudnia)

1885.

ROK LXV.

N. I.

ВЕРИТЕЛЬНОСТЬ
И
ПРАВДУ

ВЕРИТЕЛЬНОСТЬ
И
ПРАВДУ

Дня 1 stycznia (30 grudnia)

1882.

KURJER WARSZAWSKI.

NUMER NOWOROCZNY.

Rok 1885.

U Indów był zwyczaj, gdy gromy i burze
Wieściły okrutny gniew Shiwy,
By Boga przebłagać, na białym marmurze
Bramini znak ryli szczęśliwy.

Zamówienia listowne na prowincję, skuteczniają się ile możności odwrotnie, za nadesłaniem gotówki lub za zaliczeniem.

Zarządzający Składem Zyrrardowskim

L. BUŁAKOWSKI.

Przy niezmiennionych cenach.

W drukarni *Latjera* w Warszawie.—Plac Teatralny nr 473c (nowy 5).

Дозволено Цензурою—Варшава 20 Декабря (1 Января) 1884 г.
Redaktor *Wacław Szjmanowski*—Wydawca *Gustaw Gebethner*.

Przy niezmiennionych cenach

Przy niezmiennionych cenach